1777)
Mehmed Sadık Dede (ö. 1778)
Abdülkadir Dede (Görevden alınması, 1780)
Hüseyin Dede (ö. 1782)
Bakkalzade Ali Dede (Görevden
alınması, 1786)
Sultanzade Halil Numan Dede
(Görevden alınması, 1790)
Bakkalzade Ali Dede (II. defa)
Şemsî Dede (ö. 1790)
Mehmed Esad Dede (Şeyh Galib)
(ö. 1799)
Mehmed Ruhî Dede (ö. 1225/1810)
Trablusşamlı Mahmud Ümid Dede
(ö. 1818)
Mehmed Kudretullah Dede (ö. 1871)
Mehmed Ataullah Dede (ö. 1910)
Ahmed Celaleddin Dede (ö. 1946)
İsmail Rusûhî Ankaravî’den sonra
tekkelerin kapanışına kadar olan
sürede Galata Mevlevîhanesi’nde
başta Şeyh Galib Dede olmak
üzere birçok şair ve fazıl